
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2016 11 15 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 16.00 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkas: Karol Majevski 

Susirinkimo sekretorė: Gintarė Ačaitė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Ilona Šalcaitė 

2. Dovilė Padegimaitė 

3. Silvestras Mečkovskis 

4. Radvinė Skobaitė 

5. Gintarė Samuolytė 

6. Vesta Briniūtė 

7. Akvilė Pancekauskaitė 

8. Laura Maksimenaitė 

9. Austė Kairytė 

10. Modesta Radavičiūtė 

11. Gintarė Volskytė 

12. Gerda Daminojaitytė 

13. Deivydas Mačianskas 

14. Agnė Vozgirdaitė 

15. Birutė Vercoskytė 

16. Eglė Jurgelionytė 

17. Gabija Nagytė 

18. Karolina Maciulevičiūtė 

19. Martynas Griška 

20. Ieva Gudinaitė 



APTARTA: AIDS diena. 

SA VVF darbai: suorganizuoti protmūšį, gauti iš rėmėjų prizų. 

Organizacinė grupė: Gerda, Ilona, Laura, Vesta, Ieva G., Ieva K., Karolina, Gabija, Eglė, Gintarė 

S., Akvilė, Gintarė V., Radvinė, Birutė, Deivydas, Austė, Martynas, Modesta. 

Pasiūlymai: apyrankės, žvakutės prie įėjimo, prie įėjimo ant kolonos kaspinas, laikraštukas – 

skrajutė (su renginio info), sąsiuviniai iš rėmėjų, lipdukai, foto siena (iš FMF), protmūšis. 

NUTARTA: Susitikimas lapkričio 16 d. 16 val. 

 

APTARTA: Studentų diena lapkričio 17 d.  

NUTARTA: Visiems pasikeisti coverius, kas to dar nepadarė. 

 

APTARTA: Nuolatiniai susirinkimai. 

NUTARTA: Antradieniais 16 val. 

 

APTARTA: SA nario įvaizdis 

NUTARTA: Visiems pirmakursiams susitvarkyti profilius, kad neliktų netinkamų nuotraukų. 

 

APTARTA: Kalėdų eglutės įžiebimas 

 Kalėdiniai pasirodymai: Ana, Paulius – dainuoja, Gediminas groja gitara. 

Viską išpuošti girliandomis per du aukštus. 

Pakviesti kitas atstovybes. 

Sausainiai, arbata. 

NUTARTA: Gruodžio 13 d. 

 

APTARTA: SA Kalėdinis vakaras. 

NUTARTA: Gruodžio 15 d.? 

 

Susirinkimo pirmininkas Karol Majevski  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorė Gintarė Ačaitė  __________________________ 

(parašas) 


